35 studentů             …………………………………  Kč 175 875,--   

3 učitelé zdarma    …………………………………  Kč             0,-- 

2 učitelé                  …………………………………. Kč    10 450,--   

Zálohová faktura ve výši 50 % z celkové ceny se splatností 14 dnů od podpisu smlouvy tj. Kč 93 163,- 

Slovy: Devadesáttřitisícejednostošedesáttřikorunyčeské 

Pokud nebude zálohová faktura uhrazena v době splatnosti, bude rezervace pobytu objednateli 
zrušena. 

Zbývající část ve výši základ daně + aktuální sazba DPH bude objednatelem uhrazena nejpozději 14 
dnů po uskutečnění lyžařského kursu.